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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 1.12.2024. [2183 | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | 7.46]
[ 1122024 [2186 | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | 21,24 ]
| 2.12.2024. |2180 OPTIMUS LAB | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 120,00 |
| 2122024. [2185 | | | | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 219,00 |
[ 2.12.2024. [Utazni ragun-190 [BiMUS D.0.O. | 54013697016 |10 250 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 88,33
| 2.12.2024. |Ulazni ragun-188 [BIMUS D.0.0. | 54013697016 |10 250 Zagreb | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 348,75 |
| 212.2024. |Ulazni ragun-189 [BIMUS D.0.0. | 54013697016 |10 250 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 93,70
[ 2.12.2024. |Ulazni ragun-192 [Letuba d.o.0. | 21301493079 [Sesvete | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 45,00 |
| 2.12.2024. [Ulazni ragun-187 [In Rebus d.o.0. za inf.usluge turisticka agencija | 91591564577 | Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 132,64
| 2.12.2024. |Ulazni ragun-194 [KATARINA ZRINSKI d.0.0. | 13653700851 |VARAZDIN | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | 14,50 |
[ 2.12.2024. [Ulazni ragun-195 |KATARINA ZRINSKI d.0.0. | 13653700851 |VARAZDIN | 4241 [KNJIGE | 1.703,44 |
| 2.12.2024. [Ulazni ragun-196 |Alfa d.d. | 07189160632 |Zagreb | 4241 [KNJIGE | 229,50 |
| 3.12.2024. |isplata dara za diecu PUN Lovrié Stiepan | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 100,00 |
| 4122024, [2181 FINA | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 64,70 |
| 5122024 [2182 | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 5.12.2024. |2193 PANO 360 | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 700,00 |
| 5.12.2024. |2197 SKOLSKAKNJIGA | \ \ | 4241 [KNJIGE | 312,99
| 5.12.2024. |Jozo Kozulovié- nab. mat. za Boziéne jaslice | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 19,53
| 6.12.2024. [2198 | \ \ | 4241 |KNJIGE | 33,18
| 6.12.2024. |Kiara Zmai¢ uplata za projekt sl.put u Tursku Erasmus | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 4.500,00 |
| 6.12.2024. [Ulazni ragun-186 [HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA | 68419124305 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | 21,24 ]
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-193 [PANO 360 | 34699137467 |Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 700,00 |
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-197 [$KOLSKA KNJIGA | 38967655335 | Zagreb | 4241 [KNJIGE | 312,99
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-181 [FINA | 85821130368 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 64,70 |
| 6.12.2024. [Ulazni ragun-183 | Telemach Hrvatska d.o.0. | 70133616033 |Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | 7,46
| 6.12.2024. [Ulazni ragun-180 [oPTIMUS LAB | 71981294715 |Cakovec | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 120,00 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-185 [PcTOGO D.0.0. Bolja ideja d.o.0. |86825279837773] Zagreb | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 219,00 |
| 6.12.2024. |OPG Mladan Shema Skolsko voce | \ \ | 3222 | | 229,32 |
| 6.12.2024. | Anamarija $nidari¢-postarina | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | 8,66 |
| 7.12.2024. |2184 ZGB.HOLDING | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ RADNIKA | 76,98 |
| 9.12.2024. |Tea Skomersié -uredski materijal | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 10,75
| 9.12.2024. [Ulazni ragun-198 [NACIONALNA | SVEUCILISNA KNJIZNICA U ZAGR] | ZAGREB | 4241 [KNJIGE | 33,18
| 9.12.2024. |Ulazni ragun-182 [FINA | 85821130368 |[ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 9.12.2024. [Ulazni racun-184 |zeB.HOLDING | 85584865987 | Zagreb | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ RADNIKA | 76,98 |
| 9.12.2024. |Evergeen obrt Besar Dehari Fometi Vukovarski leptirici | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 51,60 |
| 9.12.2024. |isplata prijevoza za 11-24 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ RADNIKA | 1.628,49 |
| 9.12.2024. |isplata dnevnice za sl.put Pehar | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 90,00 |
| 9.12.2024. |isplata dnevnice za sl.put Stefanié | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 75,00 |
| 10.12.2024. |Bankarske usluge | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 25,70
| 10.12.2024. |E tehnitka za 9,10 11-2024 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 292,40 |
| 12.12.2024. |zdrastv. osig. PUN 11-24 | \ \ | 3162 | OBVEZE ZADOPRINOS ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 330,09 |
| 12.12.2024. [mIO 1111 2024 | | | | 3152 |Mirovinsko Iill stup- | 355,16 |
| 12.12.2024. [Porez na dohodak PUN 11-24 | \ \ | 3143 |Porez iprirez | 123,99 |
| 12.12.2024. [Prijevoz za PUN za 11-24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ RADNIKA | 76,98 |
| 12.12.2024. |Regres za Lovri¢ Stiepan PUN | | | | 3171 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE (NAGRADE, DAROVI, OTPREMNIN] 300,00 |
| 12.12.2024. |Bozignica za Lovri¢ Stjepan i Vidovié Anamarija PUN | \ \ | 3171 |OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE (NAGRADE, DAROVI, OTPREMNIN 600,00 |
| 12.12.2024. |Neto isplata za Lovrié Stjepan i Vidovié Anamarija PUN | \ \ | 3114 |Neto isplata | 1.521,40 |
| 13.12.2024. |2200 TIP ZAGREB | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 171,50 |
| 13.12.2024. [2201 Makromikro grupa d.o.o. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 142,30 |
| 13.12.2024. [Ulazni ragun-199 [Mozaiq Sports d.o.o. | 11445934237 |Zagreb | 4241 [KNJIGE | 99,90 |
| 13.12.2024. |upl. dop. za zdrastv. osig. iz SIZA za 11-24 | | | | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOS ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 17,28
| 13.12.2024. Jupl. dop. zaMIO I i lliz $IZA za 11-24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 20,95 |
| 13.12.2024. [Porez iz §IZA za 11-24 Jankovié | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 16,76 |
| 13.12.2024. [Neto ispl. prekov. za $IZ jankovi¢ | | | | 3112 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 67,03 ]
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-201 [Makromikro grupa d.o.o. | 50467974870 | Veloka Gorica | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 142,30 |
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-200 [TIP ZAGREB | 36198195227 |SVETANEDELJA, | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 171,50 |
| 16.12.2024. |3nidarié- postarina | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | 5,36 |
| 16.12.2024. |8nidari¢- uredski materijal | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 32,00
| 16.12.2024. | Marija Sabljak -uredenje prostora | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 213,91 |
| 17.12.2024. | Obradun brutto prekov. za 11-24 za Jankovié Katarinu | | | | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 122,02
| 17.12.2024. [ Obr. bruto za PUN za 11-24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2.000,55 |
| 17.12.2024. | Obr. dopr. za zdrastv. osig. za PUN za 11-24 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 330,09 |
| 17.12.2024. |Bozicnica za Vidovi¢ + Lovri¢ | | | | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 600,00 |
| 17.12.2024. |Regres zaLovi¢ PUN | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 300,00 |
| 17.12.2024. |prijevoz za PUN za 11-2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ RADNIKA | 76,98 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 18.12.2024. | Obrag. Boz. za 2024 godinu | | | | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 14.700,00 |
| 18.12.2024. [isplata Bozignice za 2024 18.12.2024 | \ \ | 3171 |OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE (NAGRADE, DAROVI, OTPREMNIN 14.700,00 |
| 18.12.2024. | Obr. place za Sivak Ledi¢ Ev. za 10-24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.989,50 |
| 18.12.2024. | Obr. dop. za zdrastveno osig. iz place za Sivak Ledi¢ Ev. za 1024 | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 328,27 |
| 18.12.2024. [isplata netto pl. za 10-24 SIVAK LEDIC | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.414,21
| 18.12.2024. [isplata poreza iz pl. za 10-24 SIVAK LEDIC | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 177,38
| 18.12.2024. [isplata MIO Iiz pl. za 10-24 SIVAK LEDIC | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 298,43 |
| 18.12.2024. [isplata MIO Il iz pl. za 10-24 SIVAK LEDIC | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 99,48 |
| 18.12.2024. [isplata dopr. za zdrastveno iz pl. za 10-24 SIVAK LEDIC | \ \ | 3162 | OBVEZE ZADOPRINOS ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 328,27 |
| 18.12.2024. | Obrag. Dara za djecu u 2024 | | | | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 4.300,00 |
| 18.12.2024. |isplata Dara za djecu u 2024 | \ \ | 3171 |OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE (NAGRADE, DAROVI, OTPREMNIN 4.300,00 |
| 18.12.2024. | Obragun place za 11-24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 102.414,69 |
| 18.12.2024. | Dop. za zdrastveno osig. iz place za 11-24 | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 16.898,45 |
| 18.12.2024. |Dop. za nezap. inval. iz place za 11-24 | \ \ _ | 3133 | DOPRINOSI ZA ZAPOSLJAVANJE | 336,00 |
| 18.12.2024. [isplata neto pl. za 11-24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 70.992,02 |
| 18.12.2024. [isplata bol. NA teret Fonda pl. za 11-24 | | | | 3122 | OBVEZE ZA BOLOVANJA IZNAD 42 DANA | 161,44 |
| 18.12.2024. [Poreziz place za 11-24 | \ \ | 3141 [POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 11.060,49 |
| 18.12.2024. [MIOIiz place za 11-24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 15.241,44 |
| 18.12.2024. [MIO Il iz place za 11-24 | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 5.120,74 |
| 18.12.2024. |Red. zdrastveno osig iz place za 11-24 | \ \ | 3162 | OBVEZE ZADOPRINOS ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 16.898,45 |
| 18.12.2024. |Dop. za nezap. inv.11-24 | \ \ | 3163 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZAPOSLJAVANJE | 336,00 |
| 19.12.2024. |Ruzica Dzeko repr. pom | | | | 3203 |REPREZENTACIA | 14,56 |
| 23.12.2024. |sud.pristojbe Pr-5702/21 Anica Mudronja | \ \ | 3205 | PRISTOJBE | NAKNADE | 99,55 |
| 27.12.2024. [isplata prijevoza za 9 i 10/2024 | \ \ | 3214 | OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 1.121,25 |
| 30.12.2024. |iSPLATA PRIJEVOZA ZA 9 | 10/24 za Lucija Rumbogi¢ | | | | 3214 | OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 118,50 |
| 31.12.2024. [isplata prijevoza ugenicima za X1 i XI1/2024 | \ \ | 3214 | OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 1.299,74 |
| 31.12.2024. |Zatvaranje bol. NA teret Fonda za 2024 godinu | \ \ | 3958 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.484,39 |

Ukupno: | 307.873,03 |
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